
Technický list

TextFlow 12

Mobilní váha na palety, Rozsah vážení: 1500kg

Údaje o objednávce

Artikové číslo 919912 1500

GTIN 4045761203198

Třída artiklu 96D

Popis

Provedení:
Mobilní váha na palety. 2 kolečka a rukojeť pro pohodlný transport váhy.
Dynamické vážení: stisknutím tlačítka se při neklidných okolních podmínkách nebo při vážení
zvířat vypočítá stabilní střední hodnota.
Je možný provoz na baterie. 4 silikonem potažené hliníkové vážicí články.
Prostředek pro uchopení břemena: ocel, práškově nanášený lak. S ochranou proti prachu a
stříkající vodě IP67.
Funkce:
IP67: Je dána ochrana proti dočasnému ponoření do vody a proti pronikání prachu (prachotěsné)
a také kompletní ochrana před dotykem.
Rozsah dodávky:
S pracovním ochranným krytem, externí síťový adaptér.
Lakování:
Ocel, práškově nanášený lak.

Technický popis

Rozsah vážení 1500 kg

Maximální rozsah vážení 0,5 - 1500 kg

Počet obsažených baterií 4

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:28 1/2



Technický list

TextFlow 12

Šířka 840 mm

Výška 110 mm

Hloubka 1195 mm

Hmotnost 51 kg

Odečet 500 g

Ochranná třída IP IP 67

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Typ baterií Mignon, AA

Druh produktu Mobilní váha na palety

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:28 2/2


